MC Valle dell'Ofanto

Trofeo Sud Italia FMI 2010 - 14-03-2010 Canosa di Puglia

www.ultracross.it

2" Prova Trofeo Sud ltalia - Canosa

MX1 Crossodromo Costantinopoli 1,170 Km.
Prima Manche 14/03/2010 13:25.
Gara Iniziato a 14:40:43
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:10.775 14:49:07.866 1 14:40:45.770
(12) CARBONE PASQUALE 9 1:12.159 +1.384 14:50:20.025 2 1:15.453 +1.560 14:42:01.223
T 14.40.43 335 10 1:12.368 +1.593 14:51:32.393 3 1:13.893 14:43:15.116
2 1:07.110 +0.415 14:41:50.445 1 1:12.090 +1.315 14:52:44.483 4 1:14.825 +0.932 14:44:29.941
3 1:07.075 +0.380 14:42:57.520 12 1:11.725 +0.950 14:53:56.208 5 1:16.461 +2.568 14:45:46.402
2 1:07.495 +0.800 14:44:05.015 13 1:12.151 +1.376 14:55:08.359 6 1:17.782 +3.889 14:47:04.184
5 1:06.695 14:45:11.710 14 1:12.211 +1.436 14:56:20.570 7 1:17.350 +3.457 14:48:21.534
6 1:07.107 +0.412 14:46:18.817 15 1:12.883 +2.108 14:57:33.453 8 1:19.673 +5.780 14:49:41.207
7 1:07.939 +1.244 14:47:26.756 16 1:15.069 +4.294 14:58:48.522 9 1:24.047 +10.154 14:51:05.254
8 1:07.824 +1.129 14:48:34.580 17 1:16.058 +5.283 15:00:04.580 10 1:20.946 +7.053 14:52:26.200
9 1:08.655 +1.960 14:49:43.235 11 1:18.933 +5.040 14:53:45.133
10 1:08.683 +1.988 14:50:51.918 (701) ANGELONE SALVATORE 12 1:18.420 +4.527 14:55:03.553
1 1:08.788 +2.093 14:52:00.706 1 14:40:45.208 13 1:21.556 +7.663 14:56:25.109
12 1:09.640 +2.945 14:53:10.346 2 1:12.513 +2.052 14:41:57.721 14 1:16.824 +2.931 14:57:41.933
13 1:09.387 +2.692 14:54:19.733 3 1:12.547 +2.086 14:43:10.268 15 1:16.317 +2.424 14:58:58.250
14 1:09.521 +2.826 14:55:29.254 4 1:10.461 14:44:20.729 16 1:18.360 +4.467 15:00:16.610
15 1:09.518 +2.823 14:56:38.772 5 1:11.528 +1.067 14:45:32.257
16 1:12.360 +5.665 14:57:51.132 6 1:11.579 +1.118 14:46:43.836 (62) BASTONE STEFANO
17 1:14.019 +7.324 14:59:05.151 7 1:11.664 +1.203 14:47:55.500 1 14:40:46.407
8 1:12.077 +1.616 14:49:07.577 2 1:22.740 +3.888 14:42:09.147
(33) SALLICATI CORRADO 9 1:12.195 +1.734 14:50:19.772 3 1:21.731 +2.879 14:43:30.878
1 14:40:44.279 10 1:13.393 +2.932 14:51:33.165 4 1:21.525 +2.673 14:44:52.403
2 1:09.475 +1.465 14:41:53.754 11 1:11.851 +1.390 14:52:45.016 5 1:19.023 +0.171 14:46:11.426
3 1:08.549 +0.539 14:43:02.303 12 1:11.916 +1.455 14:53:56.932 6 1:22.322 +3.470 14:47:33.748
1 1:08.010 14:44:10.313 13 1:12.467 +2.006 14:55:09.399 7 1:22.560 +3.708 14:48:56.308
5 1:08.093 +0.083 14:45:18.406 14 1:14.483 +4.022 14:56:23.882 8 1:18.852 14:50:15.160
6 1:08.398 +0.388 14:46:26.804 15 1:16.516 +6.055 14:57:40.398 9 1:20.791 +1.939 14:51:35.951
7 1:10.266 +2.256 14:47:37.070 16 1:26.382 +15.921 14:59:06.780 10 1:19.832 +0.980 14:52:55.783
8 1:09.639 +1.629 14:48:46.709 11 1:19.795 +0.943 14:54:15.578
9 1:10.244 +2.234 14:49:56.953 (8) SORRENTINO SALVATORE 12 1:21.328 +2.476 14:55:36.906
10 1:09.575 +1.565 14:51:06.528 1 14:40:45.391 13 1:22.604 +3.752 14:56:59.510
11 1:10.202 +2.192 14:52:16.730 2 1:17.409 +5.104 14:42:02.800 14 1:23.562 +4.710 14:58:23.072
12 1:09.660 +1.650 14:53:26.390 3 1:13.814 +1.509 14:43:16.614 15 1:22.793 +3.941 14:59:45.865
13 1:09.193 +1.183 14:54:35.583 4 1:14.123 +1.818 14:44:30.737
14 1:10.017 +2.007 14:55:45.600 5 1:12.305 14:45:43.042 (43) PELUSO PIERPAOLO
15 1:09.808 +1.798 14:56:56.408 6 1:13.011 +0.706 14:46:56.053 1 14:40:45.805
16 1-11.244 +3.034 14:58:06.652 7 1:13.107 +0.802 14:48:09.160 2 1:20.410 +0.361 14:42:06.215
17 1:11.993 +3.983 14:59:18.645 8 1:13.077 +0.772 14:49:22.237 3 1:20.049 14:43:26.264
9 1:12.677 +0.372 14:50:34.914 4 1:20.685 +0.636 14:44:46.949
(27) SAVOCA GIUSEPPE 10 1:13.275 +0.970 14:51:48.189 5 1:21.819 +1.770 14:46:08.768
T 144044876 11 1:13.770 +1.465 14:53:01.959 6 1:23.217 +3.168 14:47:31.985
2 1:11.995 +3.077 14:41:56.871 12 1:14.325 +2.020 14:54:16.284 7 1:24.877 +4.828 14:48:56.862
3 1:08.918 14:43:05.789 13 1:15.599 +3.294 14:55:31.883 8 1:20.644 +0.595 14:50:17.506
2 1:09.363 +0.445 14:44:15.152 14 1:14.732 +2.427 14:56:46.615 9 1:20.949 +0.900 14:51:38.455
5 1:09.317 +0.399 14:45:24.469 15 1:16.131 +3.826 14:58:02.746 10 1:20.377 +0.328 14:52:58.832
6 1:09.960 +1.042 14:46:34.429 16 1:21.590 +9.285 14:59:24.336 1 1:23.517 +3.468 14:54:22.349
7 1:09.621 +0.703 14:47:44.050 12 1:30.423 +10.374 14:55:52.772
8 1:10.750 +1.832 14:48:54.800 (110) MINEO FRANCESCO 13 1:34.375 +14.326 14:57:27.147
9 1:09.024 +0.106 14:50:03.824 1 14:40:44.788 14 1:29.038 +8.989 14:58:56.185
10 1:09.745 +0.827 14:51:13.569 2 1:15.537 +2.319 14:42:00.325 15 1:30.183 +10.134 15:00:26.368
1 1:10.921 +2.003 14:52:24.490 3 1:13.979 +0.761 14:43:14.304
12 1:10.723 +1.805 14:53:35.213 4 1:13.218 14:44:27.522
13 1:11.029 +2.111 14:54:46.242 5 1:13.854 +0.636 14:45:41.376
14 1:11.701 +2.783 14:55:57.943 6 1:13.865 +0.647 14:46:55.241
15 1:12.593 +3.675 14:57:10.536 7 1:13.285 +0.067 14:48:08.526
16 1:12.174 +3.256 14:58:22.710 8 1:16.339 +3.121 14:49:24.865
17 1:15.867 +6.949 14:59:38.577 9 L1711 +3.893 14:50:41.976
10 1:16.421 +3.203 14:51:58.397
(137) SORRENTINO GENNARO 11 1:17.441 +4.223 14:53:15.838
1 14.40-44.235 12 1:17.692 +4.474 14:54:33.530
2 1:11.964 +1.189 14:41:56.199 13 1:18.731 +5.513 14:55:52.261
3 1:13.495 +2.720 14:43:09.694 14 1:16.626 +3.408 14:57:08.887
4 1:12.888 +2.113 14:44:22.582 15 1:17.206 +3.988 14:58:26.093
5 1:11.725 +0.950 14:45:34.307 16 1:17.052 +3.834 14:59:43.145
6 1:11.329 +0.554 14:46:45.636
7 1:11.455 +0.680 14:47:57.091 (216) GUARINI EMANUELE
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits
Direttore di gara : Cosimo Russo www.amb-it.com
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